年   月   日

 都 城 市 長 宛て

住      所 都城市姫城町６－２１

団体名又は施設の 都城ほんちの会

               代 表 者 名 代表  都城 太郎

   補助金等交付申請書

 補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、都

城市暴力団排除条例（平成 23 年条例第 21 号。以下「条例」という。）に規定する事項に関

して、下記のとおり誓約及び同意します。

記

１ 交付を受けようとする補助事業等の名称  都城市芸術文化全国大会等参加費補助金
２ 交付を受けようとする補助金等の額    金            円
３ 補助事業等の目的及び内容        参 加 補 助
４ 添付書類

（１）大会実施要項及び参加者名簿
（２）委任状（様式第１号）

  （３）予選大会の実績を記載した資料又はその写し
  （４）他団体からの補助金交付内訳（様式第２号）

暴力団排除に関する誓約書及び同意書

（１） 申請者（個人及び法人等の役員等）は、条例第２条第２号に規定する暴力団員及び第

３号に規定する暴力団関係者に該当しないことを誓約します。
（２） 条例に基づき、市が暴力団を利することがないことを確認するため、市の求めに応じ

て個人及び法人等の役員等に関する個人情報を提供し、その情報を市が警察機関へ照会

することに同意します。
（３） 誓約事項に虚偽があった場合、又は同意事項に反した場合は、この補助金等の交付に

関して不利益を被ることとなっても一切異議は申し立てません。
（４） 都城市補助金等交付規則及び本補助事業等に関し、市の定めた交付条件を遵守しま

す。
（５） 補助金等の交付条件又は都城市補助金交付規則の規定に基づく補助金等の返還の請

求を受けたときは、速やかに返還することを誓約します。

上記（１）から（５）までの事項について、確認の上、誓約及び同意します。

           氏 名  都城ほんちの会 代表  都城  太郎

                       (法人等にあっては、その名称及び代表者の氏名)

記入例

※記入しないでください

団体名、役職、氏名を記入
署名を行う場合は、押印は不要です

※金額は記入しないでください

※団体名、役職、氏名を
記入
署名を行う場合は、押印
は不要です

※記入しないでください

様式第１号（第５条関係）

委 任 状
  都城市芸術文化全国大会等参加補助金の申請、受領に関する一切の権限を

都城ほんちの会 代表  都城 太郎氏に委任します。

                           年    月    日

出場選手名 法定代理人氏名 住所

都城 花子 都城 太郎坊 都城市姫城町 123456

都城 福 都城 幸 都城市姫城町 234567

※記入しないでください

出場選手名、法定代理人氏名、住所を記入
署名を行う場合は、押印は不要です

受任者情報（申請者情報と同じ）を記入してください

様式第２号（第５条関係）

他団体からの補助金交付内訳

団 体 名 金   額  （円） 備  考

都城ぼんち大好き会 ５，０００円 都城 花子

都城ぼんち大好き会 ５，０００円 都城 福

合   計

※ 「他の団体」とは、下記の団体とします。
          ① 国，県，市
          ② 大会主催団体
          ③ 競技団体又はその他の関係団体等

※令和４年度 既に受領した都城市芸術文化全国大会等参加補助金の額      ０円

他団体から補助金の交付を受ける場合は、補助金交付を行う

団体名、補助金額等を記入
※他団体からの補助金を受けない場合は、「他団体からの補助

金はなし」と記入

申請を行う当該年度に、既に受領した当該補助金の額を記入

都城市長　あて 　　都城市会計管理者　あて

　令和　 　  年  　 　月   　　日

下記の金額を請求します。 下記の金額を領収しました。

住 所 住 所

億 千万 百万 拾万 万

但し、

銀行

農協

 都城市使用欄

口
座
名
義

  (フリガナ) ミヤコノジヨウボンチノカイ　ダイヒョウ　ミヤコノジヨウ　タロウ

都城ぼんちの会　代表　都城　太郎

金庫
  口座番号※左詰めで記載

　２　振　込 都城市役所 1 2 3 4

として

支
払
方
法

　1　現　金
振
込
先

支   店

支　 所

営業部

出張所

宮崎 (　普通　・　当座　)

百 拾 円

印

　　令和　 　  年  　 　月    　日

宮崎県都城市姫城町６-２１

請　    求    　書 領　    収    　書

5 6 7

氏 名
都城ぼんちの会
代表　都城　太郎

印 氏 名

請　求　金　額

千

収 入

印 紙

記載例※記入しないでくださ

※記入しないでください

※記入しないでください

※補助金の振り込み先
の口座情報を記入

※住所、団体名、役職、
氏名を記入
※支払方法が口座振込
の場合は、署名すること
で押印に代えることが
できます。
ただし、支払方法が現
金（窓口払い）の場合は
押印が必要です。